IIIIIIIIIIIIIIIII



Ange
LPa%g

DELI - WINE - WHISKY

(I1cE50081 3t )

COFFEE COLD BREW COFFEE
Of Axraf| A ! SCH2 oHH|E|F e 6.8

SEASON SPECIAL

Espresso

OtH2|7 e

Americano

CIZtm|2l
Decaffe

FHEX|

Cappuccino

7 | 2 ]
Cafe Latte

7|27}
Cafe Mocha

=H|2 |
Dolce Latte

Cold brew Americano

SCH2 gh 7.8

Cold brew Lattee

NON-COFFEE

x|
Green Tea Latte
Z2ah|
Crain Latte

ZxH|
Chocolate Latte

5501 OtO| AE|

Peach Iced Tea

VEL
MEV

CHjo| ZE 2|

Dubai Chewy Latte

53Xt Only Hot

Quince Tea

XX} Only Hot
Citrus Tea

244 YIE| Only Hot

Sweet Corn Milk Tea

6.5

6.5

AWKt Only Hot 6.5
ADE Black Herbal tea

5i|0|Z A2 HH|
Hazelut Latte

HH 22| . 2Zf[=20jj0|=
Vanilla Latte Lemon Ade

F}2p20p7|0FEE Mz =2 : SIGNATURE MENU

Caramel Macchiato Cherry Coke SR Only Ice 6.8

QIE2HH| Only Ice Black Sesame Coffee

=T T

Mint Latte TEA 2427{1| Only Ice 6.8

HHolE Corn Coffee
1= !
Peppermint Tea & 32! {1m| Only Ice

o 0| . Mugwort Cream Coffee

Earl Gray

N0t

Chamomile

St.JOHN'S

HOTEL




4 Lobby [euwnge



SIGNATURE COCKTAIL

PINE BREEZE

ol HeE| =




COCKTAIL

MRIE @M
S.T Ocean | Whisky, Apple, Lemon, Mint, Ginger

QMR MM = = A= e SHEICIE B3 AOLIK ZH L

CCELE!

Sunset at Lake | Whisky, Lemon, Sugar, Red wine
go[37 HANM 2 = A= LES BT A|DLIN ZEY

ool Ha|x
Pine Breez | Whisky, Lemon, Mint

ORI A0M =2 5 = SHEES Eosh AIOLA ZHEHIY

27| 5t0|=
Whisky Highball | Whisky, Soda

CHoto| 9l Z3st AEMUQ| 50|
A7|&EIX sto|=
Whisky&Ginger Highball | Whisky, Ginger-ale

Coto] ZEE AEFYZ, TIXQ| F0|7t EE0|= f127| 5to|2

I x| 22{4]

Peach Crush | Peach, Lemon, Cranberry
MEEE S50t 2| chettl= X1 Q17| ZHE|Y

oOo=20 |

WHISKY

Lol 2| 12y
Ballantine's Glenburgie 12y
Of=Hl 10y

Ardbeg 10y

A2t 12y

Macallan 12y

2H|L] 12y

Balvenie 12y

=Hl2|% 18y

Glen Livet 18y

FLIYH 22
Johnniewalker Blue Label
LHIEFR! 30y

Ballentine’s 30y

SOFT DRINK

A=}
CocaCola
AIDZIOIE
Sprite

GLASS
30ml

16,000
16,000
20,000
20,000
32,000

45,000

18,000

18,000

18,000

15,000

15,000

15,000

BOTTLE

240,000
240,000
300,000
320,000
480,000
800,000

2,000,000

4,000

4,000



101

102

103

104

105

106

107

108

109

WINE BY THE GLASS

S2tA O|o] Y MHHIE| &H|& [Red Wine] 13,000
Montgras dayone, Cabernet Sauvignon, Chile
QY AHlE 22 [White Wine] 13,000

Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile

HALF BOTTLE

375ml
HiH|X] XEHZ AH= 22 28,000
Babich Marlborough, Sauvignon Blanc, Newzealand
Ba{E of HE| 7HHZ4| 2H|S 30,000
Bread & Butter, Cabernet Sauvignon, USA
HefE o HHE{ AFL|O] 30,000
Bread & Butter, Chardonnay, USA
RED WINE
S2tA 0| THHZY| 4H|E 55,000
Montgras dayone, Cabernet Sauvignon, Chile
HQLIEE CHIX| 77| QHE 58,000
Leonardo Da Vinci, Chianti, Italy
Iio|2A 2 80,000
Pyros Appellation, Malbec, Argentina
#HHIZE O] =0} 85,000
Schubert, Pinot Noir, Newzealand
Zel o OS2 HER 110,000
Calin de Paolo Barolo, Nebbiolo, Italy
X3 & 1| &0} 130,000
Chalk Hill, Pinot Noir, U.S.A
E|O|2 Limt 3= SHE 170,000
Taken Napa Red Blend, Cabernet Sauvignon Zinfandel Merlot, U.S.A
HIQIE &2, 25 22 #jatx 350,000
St Hallet, Old Block Shiraz, Australia
2t oj22f|, 1972 1,000,000

La Fiole, Grenache Syrah MourvedreFrance



201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

301

302

303

304

305

401

402

403

404

WHITE WINE

QCH AHlEs S

Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile

HE{2| & AP [0]

Buttery Bomb, Chardonnay, U.S.A

ofvtEd| 2|&d

Avantgrade, Riesling, Germany

J2H U AHls 27

Grove Mill, Sauvignon Blanc, Newzealand

TH E 2 @25y VDF 22

Domaine de la Mordoree, VDF, Claret, Viognier, France
O|0l| 2 HIA|Z ' Of2i| &

Pierre Vessigaud “Bois de la Maréchale”, Chardonnay, France
Tl i 24 2| &3

Domaine Baumann-Bouché Riesling, Riesling, France
0 H|2]| AFSE]

Domaine Béré Chablis, Chardonnay, France

x3 8 A2EL)|

Chalk Hill, Chardonnay, U.S.A

CHEZIRERE BEZR

Domaine de la Mordorée Condrieu, Viognier, France

SPARKLING WINE

Hig| AR 7HHE g

Bellisco Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain

S HMEt 27| 7tHE 22

Jaume Serra Bouquet Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain

47AD ZENZ AAEZ EEL0|

47AD Prosecco Extra-dry, Glera, Italy

A0r2HE T2 =3

Sommariva Prosecco Superior Brut, Glera, Italy

T H, FHT EREDNR

Domaine, Cremant de Bougrgogne, Chardonnay, Pinot Noir, France

CHAMPAGNE

DolgAE AmZ|H =3

Moét & Chandon Impérial Brut, Pinot Noir, Pinot Meunier, France
22 m|2|oj| BIE|X| E&|

Laurent Perrier Vintage Brut, Chardonnay, Pinot Noir, France

= H2ls

Dom Pérignon, Pinot Noir, Chardonnay, France

3T O PH| 28|

Krug Grande Cuvée Brut, Chardonnay, France

55,000
58,000
60,000
68,000
70,000
85,000
110,000
120,000
130,000

300,000

45,000
48,000
55,000
65,000

78,000

160,000
350,000
600,000

700,000



e — o

= —==
i 24| 212Xt

o I A
X _\'ﬂ,{s}e;&'gjc;;;- '

Wi ]

¥
-




S35 (B3, 23, =10|E) YA W, Tef7{et - =2 743t S2HEH

K|= #|O|3 Chesse Cake

Tlet S0|1E 71 72 x| = #[0|=2

EgZ ZAXEIZ  Truffle French Fries
EB|E 0|2 ¢t ZXEY

n

2™ Chicken Gangjung
12 HASIT £ S8 HAIS| Ot HoIE

N

EASHO| AL SHZH

m

OIZHE TEX  prosciutto with Fruits
EiX| SiCt2|2 THE S0| Zo Mol at 2ok MBS 250 HE o 0

A|JL|X ABHE  Signature Stand
ZHE K=, JefAHet Axtg, 15 AFRHIEIE 3T 2 E2i0|Eet 2H| 2t2X[Q] ALK E2HE

10,000

15,000

15,000

20,000

25,000

50,000



