

Ang Pang

DELI · WINE · WHISKY

Ang Pang

DELI · WINE · WHISKY

ICE 500원 추가

COFFEE

에스프레소

Espresso

6.0

아메리카노

Americano

6.0

디카페인

Decaffe

6.0

카푸치노

Cappuccino

6.5

카페라떼

Cafe Latte

6.5

카페모카

Cafe Mocha

7.0

돌체라떼

Dolce Latte

7.0

헤이즐넛라떼

Hazelut Latte

7.0

바닐라라떼

Vanilla Latte

7.0

캬라멜마끼아또

Caramel Macchiato

7.0

민트라떼 *Only Ice*

Mint Latte

7.5

COLD BREW COFFEE

콜드브루 아메리카노

Cold brew Americano

6.8

콜드브루 라떼

Cold brew Lattee

7.8

NON-COFFEE

녹차라떼

Green Tea Latte

6.5

곡물라떼

Grain Latte

6.5

초코라떼

Chocolate Latte

6.5

복숭아 아이스티

Peach Iced Tea

6.5

ADE

레몬에이드

Lemon Ade

6.5

체리 콕

Cherry Coke

7.0

TEA

페퍼민트

Peppermint Tea

6.5

얼 그레이

Earl Gray

6.5

캐모마일

Chamomile

6.5

SEASON SPECIAL



두바이 쫀득 라떼

Dubai Chewy Latte

8.5

모과차 *Only Hot*

Quince Tea

6.5

유자차 *Only Hot*

Citrus Tea

6.5

옥수수 밀크티 *Only Hot*

Sweet Corn Milk Tea

6.5

쌍화차 *Only Hot*

Black Herbal tea

SIGNATURE MENU

흑임자커피 *Only Ice*

Black Sesame Coffee

6.8

옥수수커피 *Only Ice*

Corn Coffee

6.8

쑥 크림 커피 *Only Ice*

Mugwort Cream Coffee

6.8

St.JOHN'S
HOTEL

Lobby Lounge
Angpang

SIGNATURE COCKTAIL
PINE BREEZE
파인 브리즈

파인뷰 객실에서 느낄 수 있는
솔바람을 표현한 시그니처 칵테일



COCKTAIL

세인트 오션	18,000
S.T Ocean Whisky, Apple, Lemon, Mint, Ginger 오션뷰 객실에서 볼 수 있는 솔밭과 동해바다를 표현한 시그니처 칵테일	
선셋 앤 레이크	18,000
Sunset at Lake Whisky, Lemon, Sugar, Red wine 레이크뷰 객실에서 볼 수 있는 일몰을 표현한 시그니처 칵테일	
파인 브리즈	18,000
Pine Breeze Whisky, Lemon, Mint 파인뷰 객실에서 느낄 수 있는 솔바람을 표현한 시그니처 칵테일	
위스키 하이볼	15,000
Whisky Highball Whisky, Soda 단맛이 없는 깔끔한 스타일의 하이볼	
위스키&진저 하이볼	15,000
Whisky&Ginger Highball Whisky, Ginger-ale 단맛이 강조된 스타일로, 진저의 풍미가 돋보이는 위스키 하이볼	
피치 크러쉬	15,000
Peach Crush Peach, Lemon, Cranberry 새콤달콤 복숭아 향의 대한민국 최고 인기 칵테일	

WHISKY

	GLASS 30ml	BOTTLE
발렌타인 글렌버기 12y Ballantine's Glenburgie 12y	16,000	240,000
아드벡 10y Ardbeg 10y	16,000	240,000
맥캘란 12y Macallan 12y	20,000	300,000
발베니 12y Balvenie 12y	20,000	320,000
글렌리벳 18y Glen Livet 18y	32,000	480,000
조니워커 블루 Johnnie Walker Blue Label	45,000	800,000
발렌타인 30y Ballantine's 30y		2,000,000

SOFT DRINK

코카콜라 CocaCola	4,000
스프라이트 Sprite	4,000

WINE BY THE GLASS

몽그라스 데이원 까베르네 소비뇽 [Red Wine] Montgras dayone, Cabernet Sauvignon, Chile	13,000
오드펠 소비뇽 블랑 [White Wine] Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile	13,000

HALF BOTTLE

375ml

배비치 말보로 소비뇽 블랑 Babich Marlborough, Sauvignon Blanc, Newzealand	28,000
브래드 앤 버터 까베르네 소비뇽 Bread & Butter, Cabernet Sauvignon, USA	30,000
브래드 앤 버터 샤도네이 Bread & Butter, Chardonnay, USA	30,000

RED WINE

101 몽그라스 데이원 까베르네 소비뇽 Montgras dayone, Cabernet Sauvignon, Chile	55,000
102 레오나르도 다빈치 끼안티 Leonardo Da Vinci, Chianti, Italy	58,000
103 파이로스 말벡 Pyros Appellation, Malbec, Argentina	80,000
104 슈베르트 피노누아 Schubert, Pinot Noir, Newzealand	85,000
105 깔린 데 파올로 바를로 Càlin de Paolo Barolo, Nebbiolo, Italy	110,000
106 초크 힐 피노누아 Chalk Hill, Pinot Noir, U.S.A	130,000
107 테이큰 나파 레드 블랜드 Taken Napa Red Blend, Cabernet Sauvignon Zinfandel Merlot, U.S.A	170,000
108 세인트 할렛, 올드 블록 쉬라즈 St Hallet, Old Block Shiraz, Australia	350,000
109 라 피올레, 1972 La Fiole, Grenache Syrah Mourvedre France	1,000,000

WHITE WINE

201	오드펠 소비뇽 블랑 Odfjell, Sauvignon Blanc, Chile	55,000
202	버터리 밤 샤크네이 Buttery Bomb, Chardonnay, U.S.A	58,000
203	아방가르데 리슬링 Avantgrade, Riesling, Germany	60,000
204	그로브 밀 소비뇽 블랑 Grove Mill, Sauvignon Blanc, Newzealand	68,000
205	도멘 드 라 모르도레, VDF 블랑 Domaine de la Mordoree, VDF, Claret, Viognier, France	70,000
206	피에르 베시굿 '브와 마레샬' Pierre Vessigaud "Bois de la Maréchale", Chardonnay, France	85,000
207	도멘 바메 부쉐 리슬링 Domaine Baumann-Bouché Riesling, Riesling, France	110,000
208	도멘 베레 샤블리 Domaine Béré Chablis, Chardonnay, France	120,000
209	초크 힐 샤르도네 Chalk Hill, Chardonnay, U.S.A	130,000
210	도멘 드 라 모르도레, 꽁드리유 Domaine de la Mordorée Condrieu, Viognier, France	300,000

SPARKLING WINE

301	벨리스코 까바 브뤼 Bellisco Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain	45,000
302	호메세라 부케 까바 브뤼 Jaume Serra Bouquet Cava Brut, Macabeo, Parellada, Spain	48,000
303	47AD 프로세코 엑스트라 드라이 47AD Prosecco Extra-dry, Glera, Italy	55,000
304	소마리바 프로세코 브뤼 Sommariva Prosecco Superior Brut, Glera, Italy	65,000
305	도멘 베레, 크레망 드 부르고뉴 Domaine, Crémant de Bourgogne, Chardonnay, Pinot Noir, France	78,000

CHAMPAGNE

401	모엣&샹동 임페리얼 브뤼 Moët & Chandon Impérial Brut, Pinot Noir, Pinot Meunier, France	160,000
402	로랑 페리에 빈티지 브뤼 Laurent Perrier Vintage Brut, Chardonnay, Pinot Noir, France	350,000
403	돔 페리뇽 Dom Pérignon, Pinot Noir, Chardonnay, France	600,000
404	크루그 그랑 큐베 브뤼 Krug Grande Cuvée Brut, Chardonnay, France	700,000

FOOD SELECTION

양빵 로비 라운지만의
감도 높은 푸드 셀렉션

시그니처 스탠드

믹스 플래터

트러플
감자튀김

치즈 케이크

닭강정

프로슈토 프루츠

FOOD

믹스 플래터 Mixed Platter 3종의 초콜릿과 (다크, 밀크, 화이트) 믹스넛, 크래커와 크림치즈로 구성한 플래터	10,000
치즈 케이크 Chesse Cake 진한 풍미를 가진 뉴욕 치즈 케이크	15,000
트러플 감자튀김 Truffle French Fries 트러플 풍미를 더한 감자튀김	15,000
닭강정 Chicken Gangjung 겉은 바삭하고 속은 촉촉한 정석의 맛, 세인트존스호텔의 시그니처 닭강정	20,000
프로슈토 프루츠 Prosciutto with Fruits 돼지 뒷다리로 만든 풍미 진한 생햄과 달콤한 제철과일을 곁들여 먹는 단짠 메뉴	25,000
시그니처 스탠드 Signature Stand 각종 치즈, 크래커와 견과류, 고급 샤퀐테리를 3단으로 플레이팅한 로비 라운지의 시그니처 플래터	50,000